ДОГОВОР
купли-продажи
«____ »_____________ 20___ г.

г. _____________
МУП «Фроловское районное жилищно-коммунальное хозяйство», в лице конкурсного управляющего Манаенкова Михаила Валентиновича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Волгоградской области, именуемый в дальнейшем "Продавец"  с одной стороны, и _______________________________ , являющийся победителем торгов по продаже имущества МУП «Фроловское районное жилищно-коммунальное хозяйство», именуемый в дальнейшем "Покупатель", с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. В соответствии с настоящим Договором Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель - принять и оплатить в порядке, предусмотренном настоящим договором следующее имущество: _______________________________  согласно акта приема-передачи.
1.2. Право собственности на имущество переходит к Покупателю после полной оплаты.
1.3. Передача имущества, указанного в п. 1.1 настоящего договора, Продавцом и принятие его Покупателем оформляется актом приема-передачи, который является неотъемлемой частью договора.
2. ЦЕНА ДОГОВОРА И РАСЧЕТЫ СТОРОН
2.1. Стоимость  имущества  составляет_____________________  рублей.
2.2. Оплата производится в течение 10 дней  с момента подписания договора.

2.3. Оплата производиться путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

3. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

3.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.

3.2. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов они разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством.

4. ГОСУДАРСТВЕННАЯ РЕГИСТРАЦИЯ

          4.1. Настоящий  Договор  вступает  в законную силу и считается заключенным с момента государственной регистрации.

4.2. Покупатель приобретает право собственности на указанное Помещение после государственной регистрации перехода права собственности. С момента государственной регистрации права собственности Покупатель на Помещение последнее считается переданным от Продавца к Покупателю.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Во всем, что не предусмотрено настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

5.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме, подписаны сторонами и зарегистрированы в установленном порядке.

5.3. Настоящий Договор может быть расторгнут в установленном законодательством порядке до регистрации перехода права собственности к Покупателю.

5.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:
	Продавец:

МУП «Фроловское районное жилищно-коммунальное хозяйство»

403518, Волгоградская область, Фроловский район,

п. Пригородный, ул. 40 лет Октября, д. 354

ИНН 3432000405

ОГРН 1023405578130

р/с 4070281811230100232 во Фроловском отделении СБ РФ №3950

БИК 041806647

Кор/сч № 30101810100000000647

   Конкурсный управляющий

   МУП «ФРЖКХ»

Е.В.Савченко

Покупатель:

__________________________________________________________________